
事務局移転に伴うお知らせ 

 ２月号会誌ならびにネットワークナウでお知らせいたしました通り、このたび２月２２

日（月）に事務局を移転する運びとなりました。 

 

○新住所  東京都港区三田１－４－２８ 「三田国際ビル」２２階 

                     （下記アクセスマップを参照ください。） 

●電話応対一時休止期間 

 （自）令和３年２月１９日（金）午後（１２：３０～） 

 （至）令和３年２月２２日（月）終日 

 上記の通り旧事務所での電話応対は２月１９日（金）１２：３０をもって終了させていた

だきますとともに、メール応対につきましても一時中断させて頂きます。 

 新事務所での事務につきましては２月２４日（水）９：３０から再開させて頂きます。 

 

〇新事務所電話番号 ０３（４２２６）２２１１ 

 

移転期間前後におきましては、会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、会員情報システムは期間中も運用中断することなく利用可能ですので、念のため申

し添えます。 

 

（アクセスマップ） 

        
○都営地下鉄大江戸線「赤羽橋駅」より徒歩３分 

○都営地下鉄三田線「芝公園駅」より徒歩７分 

○ＪＲ「田町駅」より徒歩１０分 

 


